
/„

UTÁE
u“

». .4

1/2

" ‘2‘ 7‘; \\\

„X Ýp\

sffifimi mésto Ostrava

měs skž obvod Proskovice

! ;;: J „

" kéfj/ Císlo smlouvy objednatele: SOO724I2024I2

„“ = Evidenční číslo: 50066512025

u : 0‘” Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): VZ0195530

DODATEK Č. 2 ke smlouvě o dílo č.80072412024

Smluvní strany
 

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice

se sídlem: Světlovská 82/2, 724 00 Ostrava-Proskovice

zastoupen: Táňou Paličkovou -— starostkou městského obvodu

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

bankovní spojení:

číslo účtu:

zmocněnec kjednání

Tel. / email:

  

  

(dále jen „objednatel“)

2. VODAŘ s.r.o.

se sídlem: Kosmická 1723/2, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupen: Zdeňkem Hybnerem

IČO: 29387850

DIČ: CZ29387850

  

   

  

 

společnost zapsaná v obchodním re' třík dene'm u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38181

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněnájeMehniekých a realizace stavby:—

Te1./ email: odar@atlas.cz

 

(dále jen „zhotovitel“)

Obsah dodatku

či. !.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 17.12.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek

zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu: „Rekonstrukce rozvodů

zdravoteehniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice“. Dne 04.03.2025 uzavřely smluvní strany dodatek č.

1 ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je změna autorizovaného stavbyvedoucího. Smlouva o dílo ve

znění dodatku č. 1 je dále označována též jen jako „Smlouva“.

2. Smluvní strany přistupují k uzavření tohoto dodatku v souladu s ust. čl. V., odst. 7, 8 a ust. čl. XVI., odst.

1 Smlouvy z důvodu méněprací a s tím související změny ceny díla.

3. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří Změnový list č. 1, který obsahuje výčet méněprací a víceprací, včetně

rozpočtu (jejich oceněno (dále téžjen „Změnami list č. I“).

čl. ll.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem díla nebudou práce a dodávky materiálu uvedené V Změnovém

listu č. l jako méněpráce. Cena díla se v důsledku méněprací snižuje o 296.378,57 Kč bez DPH.

STRAVA!!!
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo — “Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice"

PROSKOVICE



  2/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice

Číslo smlouvy objednatele: SOO724/2024l2

Evidenční číslo: 30066512025

Identifikátor veřejné zakázky (lVZ): VZO195530

2. Smluvní strany se dohodly, že předmětem díla budou nad rámec Smlom práce a dodávky materiálu

uvedené a blíže specifikované jako vícepráce v Změnovém listu č. l. Zhotovitel se zavazuje vícepráce

v rozsahu uvedeném v Změnovém listu č. 1 provést. Cena díla se v důsledku víceprací zvyšuje o

251.583,45 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla sjednané v čl. V., odst. 1 Smlouvyí, když tato se v důsledku

méněprací dle odst. 1 tohoto článku dodatku a víceprací dle odst. 2 tohoto článku dodatku celkově snižuje

o částku 44.795,12 Kč bez DPH.

4. Cena plnění uvedená v čl. V., odst. l Smlouvy se tedy mění na 5.241 „553,88 Kč bez DPH.

5. Doba plnění, jakož i ostatní ustanovení Smlouvy nejsou timto dodatkem dotčena.

čl. Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

svým usnesením č. 0l29/ZMOb—Pro/2226/
1 3 ze dne l 1.06.2025.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel také jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

4. Přílohy tohoto dodatku tvoři:

Příloha č. l: Změnový list č. l, vč. rozpočtu

 

 

   

Za objednatele
Za zhotovitele

/
J, - , a '

Datum: %! Č; Vba/Í "if
Datum: “?Z- 5- 2 0‘ ('

Místo: Ostrava-Proskovice“ VW MEJ-Sro“ _ Místo: Ostrava

5 _ od“
„

3>

Š

 

 

  

Táňa Paličková,
Zdeněk Hybner /

starostka

jednatel

OSTRAVA!!!

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo — “Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice“

PROSKOVICE



Příloha č. 1 !( Dodatku &. 2 Smlouvy ocitlo c. 50072-1. 202-1

 

Stavba:

„Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD Na Srnyč že 317/5, Proskovice

 

Změnový list č. 1

 

 

 
 

 

SOD č.: 500724/2024

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce: Městský obvod Proskovice, Světlovská 82/2, 72400 Ostrava-Proskovice

Zhotovitel: VODAŘ s.r.o., Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava — Poruba

lČO: 29387850, DIČ: CZZ9387850

 

Změnu uplatňuje:

Zhotovitel po dohodě s objednatelem

 

Popis změny: lerovedení omítek stěn v knihovně

2)Dodání nových otopných těles vč. úprav přípojek

3)Cenový rozdíl kuchyňských linek

4)Úprava stropů a stěn sádrovou stěrkou, sekání rýh

5)E|ektropráce-sekání a vyplnění drážek, provedení kabeláže, dodání+montáž zásuvek a vypínačů

6)Rozdí| nákupní ceny vodoměrů

7)Méněpráce — odpočet neprováděných prací dle přílohy

 

 

Cenová kalkul/ Viz. položkový rozpočet víceprací a méněprací

přílohy

Dopad do Cena dle SoD: 5 286 349,00 Kč bez DPH

smluvní ceny: Přípočet za vícepráce

Odečet za méněpráce

251 583,45 Kč bez DPH

— 296 378,57 Kč bez DPH

 

Celková cena díla: 5 241 553,88 Kč bez DPH

  

podpis:

 

 
 

podpis:

  

 

 

Vyjádření TDi: Souhlasím

dne: 30.04.2025

Vyjádření Souhlasím

zhotovitele: dne: 30.04.20225

Vyjádření Souhlasím

objednatele:  dne: 30.04.2025

 

podpis:

 

 

 



 

KRYCI LIST ROZPOCTU

 

 

  

 

 

  

 

 

    
    

 

  

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

  

 

Náz t b Rekonstrukce rozvodů ZTl v BD Na Smyčce 317/5,0strava— JKSO

e" S a" y Proskovice VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

ECO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel VODAŘ s.r.o. 29387850 CZ29387850

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

29.04.2025 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady I1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady l1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

|

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 ŠHSV Dodávky —51 964,28 8 Práce přesčas \ 0,00 13ÍZařízeni staveniště 0,00

2 iMontai -51 926,13 9 Bez pevné podl. 0,00 Mlprojektové práce 0,00

„„ , „ ,2 „z ,,,,, _________ _ „ „,. _,_. __ , ,

3 PSV Dodávky 87 978,56 1o Kulturni památka 0,00 15leemní vlivy 0,00
* * „* ,__ ,_„„„„ , „„i WWW , 7 __ „,ýw

4 Montáž -31 833,27 115 0,00 16;Provozni vlivy 0,00

5 "M" lDodávky 319,20 17,Jiné VRN 0,00

6 lMontáž 2 630,80 18’VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -44 795,12 12 DN (ř. 3-11) 1QEVRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22%Ostatní náklady 0,00

!Projektant, Zhotovitel, Objednatel D :Celkem bez DPH -44 795,12

" ' ' *—""—" *A' W" W " ';ÍBPH '7 WW” zákl.-Eight; "pr celkem

' snížená 12,0 -44 795,12 -5 375,41

1535':de , 2,1:OÍ„_„_ „9-00 „ 0'00

Cena s DPH -50 170,53

E !Připočty a odpočty

1Dodá zadllatel _ „__ ,__ „ 0,00

lK'wzaVáěeleěka ff 0-99

lzwhodnéns ! 0,00
 

Strana 1 z 1

 

 



Stavba:
Rekonstrukce

rozvodů
ZTI

v
BD

Na
Smyčce

317/5,0strava-Proskovice
VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

Objednatei: Zhotovitel:
VODAŘ

s.r.o,

Místo

Rekapitulace
objektů

stavby

Zpracoval:

25.
4

2025

 

Kéd
Zakázka

Cena
bez

DPH
DPH

snížené
DPH

základní
Cena

s
DPH

Ostatni
ZRN

HZS

  

Rekonstrukce
rozvodů

ZTI
v
BD

Na
Smyčce

317/5,0strava-Proskovice

vp
VÍCEPRÁCE+MÉNÉPRÁCE

-44
795,12

—5
375,41

0,00
-50170,53

0,00
-44

795,12
0,00

0,00
0,00

 

vícepráce
-
knihovna

-
oprava

stěn
8
704,00

1
044,49

0,00
9
748,55

0,00
8
704,06

0,00
0,00

0,00

 

vicepráce
-
nové

radiátory
143

846,79
17

261,61
0,00

161
108,40

0,00
143

846,79
0,00

0,00
0,00

 

vícepráce
-
cenový

rozdil
KL

59
806,00

7176,72
0,00

66
982,72

0,00
59

806,00
0,00

0,00
0,00

 

méněpráce
-296

375,57
-35

565,43
0,00

—331
944,00

0,00
<296

378,57
0,00

0,00
0,00

 

vícepráce
-
stavební

část
20

989,80
2
518,78

0,00
23

508,58
0,00

20
989,80

0,00
0,00

0,00

 

elektroprace
6
764,80

811,78
0,00

7
576,58

0,00
6
764,80

0,00
0,00

0,00

 

v—lesvmu:  
 vicepráce

-
vodoměry

 
11

472,00
 

1
376,64

 
0,00

 
12

848,64
 

0,00
 

11
472,00

 
0,00

 
0,00

 
0,00

 

Celkem
-44795,12

-5375,41

Strana
1

2
1

0,00
—50170,53

0,00
~44795,12

0,00
0,00

0,00

 



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodů ZTl v BD Na Smyčce 317/5,0strava-Proskovice VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

Objekt: vícepráce - knihovna - oprava stěn

Objednatel:

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

Zhotovitel, VODAŘ s.r.o.
Zpracoval:

Místo:
Datum: 22. 4. 2025

=. . „ . Množství Cena Hmotnost(„ Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV
8 704,06 0,103

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 496,00 0,103

1 612142001 Pletivo sklovla'knité vnitřních stěn vtlačene do tmelu m2 14,000 284.70 3 985.80 0,061

11 612321131 Vápenocementový Štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 14000 17930 2 51020 0042

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 784,00 0,000

Otlučeni (osekani) vnitřni vápenné nebo vápenocementove

3 978013161 omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 14,000 56,00 78400 0.000

997 Přesun sutě
1 210,50 0,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot pro

4 997013154 budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0280 1 795,70 50280 0000

Odvoz suti a vybourany'ch hmot na skládku nebo

5 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 0280 304,50 8526 0.000

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

6 997013509 1 km přes 1 km t 2,800 13,30 3724 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne) stavebního

7 997013631 odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,280 2 090,00 585,20 0,000

998 Přesun hmot
213,56 0,000

L8 [998018002 lPřesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m It 0,103 2 073,40] 213,56] 0000'

Ceikem
8 704,06 0,103

Strana 1 z 1



 

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodů ZTI v BD Na Smyčce 317/5,0strava-Proskovice VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

Objekt: vícepráce - nové radiátory

 

        

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Objednatel:

Zhotovitel: VODAŘ s.r.o,
Zpracoval:

Místo:
Datum: 22. 4, 2025

„ , _ . Množství Cena Hmotnost
0 Km '30sz Poprs MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV
143 846,79 0,433

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 781,80 0,003

15 733222302 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm m 4,500 410,40 1 846,80 0002

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek

9 733224222 měděných D 15x1 mm kus 50,000 201,10 10 055,00 0,001

19 733291902 Propoieni potrubí měděného při opravě D 15x1 mm kus 50,000 177,60 8 880,00 0,001

734 Ústřední vytápění - armatury
33 186,55 0,020

Ventil závitový termostatický přímý G 3/8 PN 16 do 110°C

6 734221551 bez hlavice ovládáni — Danfoss kus 25,000 483,50 12 087,50 0,006

7 734221681 Termostatická hlavice PN 10 do 110°C — Danfoss 3380 kus 25,000 383,80 9 595,00 0,004

8 734261232 Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C kus 27,000 155,40 4 195,80 0,005

13 734261233 Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C kus 1,000 183,60 183,60 0,000

14 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 2,000 260,10 520,20 0,001

17 725800967 Prodloužení G 1/2 kus 46,000 129,40 5 952,40 0,004

18 31942701 redukce mosaz 1/2"x3/8“
kus 35,000 18, 63 652,05 0, 007

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 89 878,44 0,409

Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s

16 735000912 termostatickým ovládáním
kus 25,000 150,20 3 755,00 0.000

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní

plocha KORADO Radik Klasuk typ 21 výška/délka 600/400

2 735151471KRD mm výkon 515 W
kus 5,000 3 036,90 15184.50 0,067

Otopné těleso panelové dvoudeskove 1 přídavná přestupní

plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/500

3 735151472KRD mm výkon 644 W
kus 16,000 3 307,60 52 921,60 0.265

Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní

plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/600

4 735151473KRD mm výkon 773 W kus 4,000 3 577,60 14 31040 0,078

12 HZ82222 Hodinová zúčtovaci sazba topenář odborný * odvoz radiátorů hod 4,000 560,70 2 242,80 0,000

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa s omezením

11 998735212 mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m % 884.143 1,66 1 464,14 0,000

Celkem
143 846,79 0,433

Strana 1 z 1

 

 

 

 



 

 

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodů ZTI v BD Na Smyčce 317/5,0strava-Proskovice VÍCEPRÁCE+MÉNÉPRÁCE

Objekt: vícepráce - cenový rozdil KL

 

        

 

        

Objednatel:

Zhotovitel: VODAŘ s.r.ov
Zpracoval:

Místo:
Datum: 22. 4. 2025

. _ . Množství Cena HmotnostČ. Kod polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV
59 806,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské
59 806,00 0,000

soub

1 7668111161 Cenový rozdíl kuchyňské linky or 17000 3 518,00 59 806,00 0000

Celkem
59 806,00 0,000

Strana 1 2 1

 

 



Objednatel:

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodů ZTI v BD Na Smyčce 317/5,0strava-Proskovíce VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

Objekt: méněpráce

Zhotovitel: VODAŘ s.r.o.

 

          

 

 

           

 

 

 

 

 

       

 

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

           

Zpracoval:

Místo:

Datum: 25. 4. 2025

. . . Množství Cena HmotnostČ. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV
-133 584,27 -7,610

3 Svislé a kompletní konstrukce
-64 465,39 -3,736

valcované nosníky do 6,12 dodatečně osazovane do

1 317944321 připravených otvorú
! -0,274 55 524,40 -15 213,69 0299

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou

342272225 maltu tl 100 mm
1112 -55,420 746,90 -41 393.20 73,421

3 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m -120,900 65,00 —7 858.50 43.017

4 Vodorovné konstrukce
-9 738,00 -1 ,367

L5 1413232211 |Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm ]kus 60.000! 162.3OI .g 738,oo| —1,367]

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -38 647,24 —2,352
Oprava vnitřní vápenocementove Štukové omítky tl jádrové

omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stropů v rozsahu plochy

7 611325423 přes 30 do SO %
m2 79,200 460,20 -36 447,84 2,336

Osazování zárubní nebo ra'mú dveřních kovových do 2,5 m2

12 642942611 na montážní pěnu
kus .1.000 539.40 639.40 0000

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tí stěny

16 55331436 110—150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 1 660, 00 —1 660,00 -0,015

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
-20 733,64 -O,155

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek z tvárnic nebo

příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou

19 962031136 nebo va'penocementovou, tl. do 150 mm n12 (36,280 154,00 —5 587,12 0,000

Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m

22 975032241 dl podchycení do 3 m
m 6800 1 373.70 -9 341.16 0155

Otlučení (osekaní) vnitřní vápenné nebo vápenocementove

23 978011161 omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 % m2 19,200 73,30 -5 805,36 0.000

PSV Práce a dodévky PSV
“162 794,30 :0,550

725 Zdravotechníka - zařizovací předměty
—7 531,70 -0,028

soub

92 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur or -1,000 168.60 468,60 0.000

Umyvadlo keramické bile šířky 500 mm bez krytu na sifon soub

93 725211601 připevněné na stěnu šrouby
or 1000 950.00 -950.00 -0,012

Demontáž dřezjednoduchý vestavěný v kuchyňských soub

99 725310823 sestavách bez výtokových armatur
0r -1 .000 216.60 216.60 0,000

Dřez dvojitý nerezový se zapachovou uzávěrkou nastavný soub

100 725311131 800x600 mm
or 4,000 3 304,10 —3 304.10 —0,01O

Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a soub

110 725821311 délkou ramínka 200 mm
or 4000 920,00 -920.0D 0,002

soub

112 725822611 Baterie umyvadlová stojánkova páková bez výpusti or -1 .000 850,00 -850,00 -0.002

116 725851307 Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4" pro dVOJdřez kus 4000 450,00 -450,00 —0,001

119 725860812 Demontáž uzávěrů zápachu dvolitých kus .1 ,000 22,40 2240 0,000

Zápachová uzávěrka pro dvoídřezy s připoíkou pro pračku

121 725882123 nebo myčku DN 40/50
kus 4,000 650,00 »65000 -0.001

Strana 1 z 2



 

          

 

          

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

           
 

 

 

          

, . .
Množství Cena HmotnostC. Kod olozk P ' MJ , . Cena elkem

p y Op's celkem Jednotkova C celkem

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -6 500,00 -0,017

Instalační předsténa pro klozet závěsný v 1120 mm s soub

127 726131041 ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí or .1 ,000 6 500,00 -6 500,00 0017

763 Konstrukce suché výstavby
-1 006,56 -0,021

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 —

30 763121590 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez Tl m2 -0,720 1 398,00 —1 006,56 0021

766 Konstrukce truhlářské -120 625,60 -0,034

Montáž dveřních křídel otvíravých iednokřídlových Š do 0,8 m

41 766660001 do ocelové zárubně kus 2000 550,00 -1 100,00 0,000

dveře jednokřídle' vaši/nové povrch laminátový plné

42 61162073 700x1970—2100mm kus _2, 000 1 950, 00 .3 900,00 -0,029

44 766660729 Montáž dveřního interiérového kování — stitku s khkou kus 2000 194,50 -389,00 0,000

45 54914123 kování rozetové klika/klika kus —2, 000 450, 00 -900,00 —0, 004

45 766695212 Montáž truhlářských prahu dveří jednokřídlových s do 10 cm kus -2,000 128,30 256,60 0,000

47 61187136 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm 5' 100mm kus 4,000 80,00 —80,00 -0, 001

Dodávka a montáž kuchyňské linky, vč el.trouby. varné soub

50 766811116 1 desky a digestoře s napojením na VZT potrubí 0r -3,000 36 000,00 -108 000,00 0,000

Demontáž kuchyňských linek dřevěných dl přes 1,5 do 1,8 m, soub

51 7668128301 vč. sporáku a digestoře or (5,000 2 000,00 -6 000,00 0,000

771 Podlahy z dlaždic
-4 869,55 -0,103

60 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 3,500 171,40 -599,90 0,000

Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým

61 771574416 flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 (3,500 550,00 -1 925,00 0021

dlažba keramická slinula' mrazuvzdorná R10/A povrch

62 59761166 hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 —3, 500 380,00 —1 330,00 -0,077

Příplatek k montáži podlah keramických lepených

63 771577211 cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 3,500 89,90 -314,65 0,000

64 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 3,500 200,00 700,00 0005

781 Dokončovací práce - obklady -18 147,00 -0,338

73 19416007 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm m -8, 200 35, 00 -287, 00 -0, 001

Montáž obkladů keramických hladkých lepených

75 781474114 cementovýrn flexibilním lepidlem přes 19 do 22 kslm2 m2 48,800 600,00 -11 28000 0101

75 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 —18, 800 350, 00 -6 580, 00 —0, 237

783 Dokončovací práce - nátěry -1 969,20 -0,002

| 801783301303 TBozoplachově odrezivéní zámečnických konstrukci [m2 .29250 - 67,30 .1 959,20] 0002]

784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 144,69 -0,006

Dvojnásobná bile malby ze směsi za mokra výborně

87 784211101 oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 21,840 98.20 .2 144,69 0006

Celkem
-296 378,57 -8,160

Strana 2 z 2



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodů ZTl v BD Na Smyčce 317/5,0strava-Proskovice VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE
Objekt: vicepráce - stavební část

 

   
  
 

    

 

 
  

 
 

      

 

 

Objednatel:

Zhotovitel: VODAŘ s.r.o.

Zpracovai:
Místo:

Datum: 25. 4. 2025

— . .
_

Množství Cena a m: Hmotnost0 Ked pom“
Poms

MJ celkem jednotková Cem “kem celkem

HSV Práce a dodávky HSV
20 989,80 0,376

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
19 781,46 0,376

73 611181001 Sádrové stěrka tLdo 3 mm vnitřních rovných stropů m2 191500 243.00 4 811.40 0,07774 612181001 Sádrové stěrka II.do 3 mm vnitřních stěn m2 76,300 196,20 14 970,06 0,298

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 208,34 0,0002 1974031 132 lVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm [m | 9,3001 123,30} 1 208,34I 0,000]

Celkem

20 989,80 0,376

Strana 1 z 1



Objednatel:

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodů ZTI v BD Na Smyčce 317I5,0strava-Proskovice VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

Objekt: elektropráce

Zhotovitel: VODAŘ s.r.o. Zpracoval:

 

         

 

 

 

 

 

          

 

 

         

Místo: Datum: 25. 4. 2025

. Množství Cena Hmotnost
. ' *" ' . . kČ Koo polozKy PODIS MJ celkem Jednotkova Cena cel em celkem

PSV Práce a dodávky PSV 3 814,80 0,004

741 Elektroinstalace - silnoproud 3 814,80 0,004

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný

3 741122015 kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 24,000 40,70 976,80 0,000

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC

4 34111030 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 24, 000 17,30 415,20 0,003

Montáž spínač (polo)zapuéténý šroubové připojení 1-

5 741310201 jednopélovy se zapojením vodičů kus 10,000 88,90 689,00 0,000

spínač komp/etní, zápustný, jednopó/ový, řazeni 7, Šroubové

5 34535000 svorky kus 10,000 75,50 755,00 0, 000

Montáž zásuvka (polo)zapušténá Šroubové připojení 2x(2P +

1 741313043 PE) dvojnásobná se zapojením vodíču kus 4000 133,70 534,80 0000

2 34555201 zásuvka zápustné dvojnásobná chráněná, šroubové svorky kus 4,000 111,00 444,00 0,000

M Práce a dodávky M 2 950,00 0,004

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 950,00 0,004

Vyplnění a omítnuti rýh pří elektroinstalacích ve stěnách hl do

460941211 3 cm a Š do 3 cm m 24,000 5000 1 200,00 0004

468111111 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 cm m 25,000 7000 1 75000 0,001

Celkem
6 764,80 0,008

Strana 1 z 1

 

 

 



 

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodů ZTI v BD Na Smyčce 317/5,0strava

Objekt: vicepráce — vodoměry

Proskovice VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE

 

  
      

 

 

 

  
     

Objednatel:

Zhotovitel: VODAŘ s.r.o.

Zpracoval:Místo:

Datum: 25 4. 2025

. .
.

Množství Cena
Hmotnost

C, K°d POIOZKY
pop's

MJ celkem Jednotkova Cena ce'kem celkem

PSV Práce a dodávky PSV

11 472,00 0,057

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 472,00 0,057Doplatek do nákupní ceny vodoměrů požadovaných

1 72226E
investorem

kus 48,000 239,00
11 472,00 0,057

Celkem

11 472,00 0,057

Strana 1 z 1

 

 


